
ZARZĄDZENIE NR VI/61/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 9 KWIETNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego               

w zakresie wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   

z 2024 r. poz.1465)1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491)2, w związku z Zarządzeniem Nr 

VI/40/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia działań na rzecz osób                

z niepełnosprawnościami 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Dokonuję wyboru ofert i udzielam dotacji podmiotom wyłonionym w drodze otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia działań na rzecz osób z 

niepełnosprawnościami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

2. Informacja o wynikach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie 

wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim (www.soleckujawski.pl); 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.https://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info). 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         

 

 

Burmistrz  

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

2 Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 
 

 

http://www.soleckujawski.pl/


                                                                                                                                                                                                            
           Załącznik do Zarządzenia nr VI/61/25                    

                     Burmistrza Solca Kujawskiego z                                                               

dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie  

      rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na  

realizację zadania publicznego w zakresie     

           wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

            

 

 

     

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA 

PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPARCIA DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB                             

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI  

 

 

 
 

 

 

 

OFERENT 

 

NAZWA ZADANIA 

 

CAŁKOWITY 

KOSZT 

ZADANIA 

 

WNIOSKOWA

NA KWOTA 

DOTACJI 

 

WYSOKOŚĆ 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI 

STOWARZYSZENIE 

WSPIERANIA RODZIN 

„BEZPIECZNI 

NIEPEŁNOSPRAWNI –   

W DOMU, W ŚRODOWISKU,                   

W INTERNECIE” 

 

26 023,00 zł 

 

14 747,00 zł 
 

10 000,00 zł 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ OSÓB Z 

ZABURZENIAMI 

PSYCHICZNYMI 

„DELFIN” 

„PRZEZWYCIĘŻAJ I 

ZWYCIĘŻAJ – PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA 

SPOŁECZNEMU 

WYKLUCZENIU OSÓB               

Z ZABURZENIAMI 

PSYCHICZNYMI” 

 

20 3700,00 zł 

 

12 370,00 zł 
 

12 000,00 zł 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

„KAŻDY INNY – WSZYSCY 

RÓWNI” 

 

18 765,00 zł 

 

14 725,00 zł 
 

13 000,00 zł 

    

 
 


